2022 年 12 月 5 日

MCoM 会員 各位
ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ
モータースポーツ課

MCoM 事務局

2022 年 12 月 15 日以降のスポーツ走行について

平素はモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
12 月 7 日の新システム移行に伴いましてスポーツ走行の予約・精算方法など変更になります。
変更後は以下の通りとなりますので宜しくお願い致します。

・コースイン時に各個人に付与される QR コードにより予約精算情報を確認いたします。

①走行前までに必ず走行する枠の申込を完了してください。
※クーポン券、金券をご利用される場合は走行前にコントロールタワー１階受付までお越しください。

  ただし、クーポン券、金券のご利用はクレジット決済を選択いただいた場合のみとなります。

※コンビニ支払いを希望される方は４日前 12:00 までに申し込みを完了し、

2 日前 12:00 までにお支払いが完了していること。

申込はスポーツ走行予約システム「シクミネット」にて

シクミネットログイン URL

https://hml.shikuminet.jp/login/

②コントロールタワー1 階受付カウンターの QR コードプリンターにて QR コードシールを印刷し、
車両に添付ください。

※QR コードは、1 名様に 1 つの QR コードとなります。(走行毎の QR コードではありません。)

※QR コードシールは擦り切れなど読み取り出来ない限りご使用いただけます。

③走行準備を整えてピットロードに整列し、スタッフから QR コードの読み取りを受けてください。
申込が確認出来ない場合走行いただけませんので、走行前に今一度申込状況をご確認くださ
い。

QR コードシールの添付位置について

QR コードシールはコントロールタワー1 階受付カウンターの QR コードプリンターにて各自出力してください。
マイページの QR コードを表示して、プリンターのスキャナーに読み取りさせてください。QR コードシールが出力されま
す。※QR コードは、1 名様に 1 つの QR コードとなります。(走行毎の QR コードではありません。)

QR コードシールを車両に貼り付けてコースインチェック場所(ピットロード出口「1 番ピット付近」)までお越しください。
スタッフが QR コードを端末で読み取りをさせていただき、予約完了済み等を確認させていただきます。

2 輪:ガソリンタンク右側

4 輪:車体の右側

カート:
マイページの QR コードを、北コースコントロールタワー1 階にてスタッフに提示してください。
スタッフが QR コードを端末で読み取りをさせていただき、予約完了済み等を確認させていただきます。
予約完了済みを確認後、走行券をお渡しさせていただきます。
走行券を車両に貼り付けて走行ください。

以上

■本件に関するお問い合わせ先
モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課 MCoM 事務局宛
 〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山 120-1
 Tel:0285-64-0200 Fax:0285-64-0209

QR コードシール or

4F 4T、CC
QR コードシール